РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2022 г.

                                № 78.9/75-П
                                                        п. Стычновский

О внесении изменений в штатное расписание
Администрации Стычновского сельского поселения на 2022 год.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 N 258
(ред. от 03.10.2009) «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить штатное расписание Администрации Стычновского сельского
поселения с 01.10.2022 года в следующем составе (прилагается):
1.1. Инспектор по осуществлению первичного воинского учета - 0,4 ед.
      2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям возникшим с 1октября 2022 года.
           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                    С.В. Пономарев
Стычновского сельского поселения
PAGE